★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」JR首都圏43駅44面に看板広告を掲出中！
大人気作品がアルティメットブースタークロスに次々登場！

2019年10月1日(火)

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・池田 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved.

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、トレーディングカードゲーム「フューチャー
カード 神バディファイト」より、アルティメットブースタークロス2商品の交通広告を展開している旨をお知らせいたします。
掲出は2019年10月1日(火)よりスタートし、2意匠あわせて首都圏のJR43駅・44面に掲出しています。お出かけの際はぜひご
覧くださいますよう、お願い申し上げます。

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
アニメ、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を入れています。
別冊コロコロコミックSpecialにて田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」が好評連載中です。

21駅・22面に広告掲出中！アルティメットブースタークロス第4弾「ゲゲゲの鬼太郎」

22駅・22面に広告掲出中！アルティメットブースタークロス第5弾「SSSS.GRIDMAN」

フジテレビほかにて毎週日曜あさ9時から放送中のTVア
ニメ『ゲゲゲの鬼太郎』（第6期）がバディファイトの
カードになって登場。このパックに収録されているカー
ドだけで様々なタイプのデッキを組むことができます。
『ゲゲゲの鬼太郎』の広告は首都圏のJR21駅・22面に
掲出中です。

■掲出駅一覧（順不同）
大宮、与野本町、武蔵浦和、池袋、新宿、大崎、品川、
東京、四ツ谷、水道橋、新小岩、西船橋、津田沼、千葉、
中野、阿佐ヶ谷、吉祥寺、立川、横浜、藤沢、平塚

■商品情報
【S-UB-C04】神バディファイト
アルティメットブースタークロス第4弾
「ゲゲゲの鬼太郎」
2019年10月19日(土)発売
1パック カード7枚入り 300円+税
1ボックス 10パック入り 3,000円

©水木プロ・フジテレビ・東映アニメーション

※駅及び駅員への当広告に関するお問い合わせにつきましては、業務の妨げとなりますためご遠慮下さい。

2018年にアニメ放送、さらに2020年の舞台化も発表
され話題となっている大人気作品『SSSS.GRIDMAN』
がバディファイトのカードゲームになって登場します。
《変身》ギミックが搭載されており、作品の世界観を再
現したファイトが楽しめます。『SSSS.GRIDMAN』の
広告は首都圏のJR22駅・22面に掲出中です。

■掲出駅一覧（順不同）
大宮、武蔵浦和、赤羽、池袋、新宿、渋谷、恵比寿、新
橋、東京、市ヶ谷、錦糸町、市川、船橋、稲毛、高円寺、
西荻窪、三鷹、国分寺、川崎、戸塚、大船、茅ケ崎

■商品情報
【S-UB-C05】神バディファイト
アルティメットブースタークロス第5弾
「SSSS.GRIDMAN」
2019年11月2日(土)発売
1パック カード7枚入り 300円+税
1ボックス 10パック入り 3,000円

Ⓒ円谷プロ Ⓒ2018 TRIGGER・雨宮哲／「GRIDMAN」製作委員会

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com